
ZARZĄDZENIE NR 73/23 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 4, art. 26 

i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 

zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacyjną w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile, dotyczącą zasad przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 90/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 

30.09.2020 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi, Kwestorowi 

oraz Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


